
UCHWAŁA NR XLVI/387/18
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie ograniczenia na terenie miasta Bielsk Podlaski godzin nocnej sprzedaży napojów alkoholowych
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy zdnia 8marca 1990 r, osamorżądzie gminnym (DZ.U. z2018r.
poz. 994, poz. 1000) oraz 2111.12 ust. 4 ustawy Z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu W trzeźwości
iprzeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. 22016 r. poz. 487z2017 r. poz. 2245, poz. 2439, 22018 r. poz.310,
z 2018 poz, 650) uchwala się co następuje:

51. Na terenie miasta Bielsk Podlaski ogranicza się godziny nocnej sprzedaży napojów alkoholowych
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży między godzina 23.00 a 6.00.

@ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

53. Uchwała wchodzi wżycie zdniem 1 września 2018 r. ipodlega ogłoszeniu WDzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

Przewod i cy Rady

Igo kaszuk

ld: 9A1223A9-3AC7-4742-87EA-81841A83FC6A. Podpisany Strona 1


